
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN
RISET, DAN TEKNOLOGI

UMVERSITAS SRIWIJAYA
FAKULTAS PERTANIAN

Jalan Palembang-Prabumulih Km. 32lndralaya (Ogan Ilir) Kode Pos 30662
Telpon (0711) 580059 Faxinile (0711) 580276 Pos-e : dekanfp@unsri.ac.id

Laman : www. fp.unsri.ac.id

KE,PI]TUSAN
DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

NOMOR q64 ruN9.1.s/PPj7DA23

TENTANG

PEN GANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI
JURUSAN TE KN O LOGI PERTAN IAN FAKULTAS PERTANIAN

UNIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWI.IAYA,

Memperhatikan: Surat Sekretaris Jurusan Teknologi Pertanian Fakultas Pertanian Universitas
Sriwijaya Nomor: I 01B/UN9" 1 .5.051PP12023 tanggal 12 September 2A23 perihal
Pembimbing Skripsi di Jurusan Teknologi Pertanian.

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengaiar pada Jurusan Teknologi
Pertanian lrakultas Pertanian
Universitas Sriwijaya, maka perlu menunjuk/mengangkat Pembimbing Skripsi
mahasiswa Jurusan Teknologi Pertanian.

b. Bahwa sehubungan dengan butir "a" di atas perlu diterbitkan surat keputusan
sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat : 1.

2.

Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 42 'fahun 1960 tentang Pendirian
Universitas Sriwij aya.

SK. Menteri PTIP No. 108 Tahun 1963 tentang Pendirian Fakultas Peftanian
Universitas Sriwijaya.
SK. Menristekdikti No. 01 212015 tentang Organisasi dan 'Iata Kerja Universitas
Sriwiiaya.

5. SK Permen Ristekdikti No.i7 'fahun 2018
6" SK. Rektor Universitas Sriwijaya No. 01 09/LIN9/SK.BUK.KP/2A21 langgal 24

Februari 2A21 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas
Pertanian Universitas Sriwijaya Periode 2021-2025.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN F'AKULTAS PERTANIAN LIhI"IYERSITAS
SRIWIJAYA TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI
MAHASISWA JURUSAN TEKNOLOGI PERTANIAN SEMESTER
GANJIL 2023 12024 BAKULTAS PERTANIAN UNIYERSITAS
SRIWIJAYA.

4.



KEMENTERTAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN
RISET, DAN TEKNOLOGI

UMVERSITAS SRIWIJAYA
FAKTILTAS PERTANIAN

Jalan Palembang-Prabumulih Km. 32 Indralaya (Ogan Ilir) Kode Pos 30662
Telpon (0711) 580059 Faxinile (0711) 580276 Pos-e : dekanfp@unsri.ac.id

Laman : www. fp.unsri.ac.id

KESATU

KEDUA

KETIGA

Tembusan :

l. Rektor Unsri
2. Kajur'1'P. FP Llnsri

Menunjuk/mengangkat staf dosen yang namanya tersebut pada lampiran surat
keputusan ini sebagai Pembimbing Skripsi mahasiswa Jurusan Teknologi
Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Sriwij aya.

Semua biaya yang diperlukan sehubungan dengan dilaksanakan surat keputusan
ini dibebankan pada aflggaran yang tersedia.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka akan diubah
diperbaiki sebagaiman mestinya.

Ditetapkan di : Indralaya
,J 4 SE,P 2023



Lampiran : Surat Keputusan Dekan FP Unsri
Nomor : r7l r/UNg.1 .51PP.1712023

I anggal :

Pemtrimbing Skripsi Semester Ganjil 2023 I 2024 Program Studi Teknik Pertanian
dan Teknologi Hasil Pertanian

Jurusan Teknologi Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya

No Nama NIM Pembirnbine I Pembimbine Ii
I Ricky Rikardo 0503 1 382025070 Dr. Ir. Hi. Umi Rosidah. M.S.

2 Annisa Nur Saftra Wiiaya 0503 1382025076 Prof. Ir. Filli Pratama. M. Sc. (Hons), Ph. D

J Annisa Khala Nabillah 0503 1382025089 Friska Syaiful, S. TP." M.Si.
Randy Pramudhita Arifin,
S. TP.

4 Helda 0s02t282025022 Dr. Tamaria Panggabean, S. TP, M. Si

5 Aisyah Nurliani 0503 1 382025080 Prof. ir. Filli Pratama, M. Sc., (Hons).Ph. D

6

Ira Salsabila Utami
Sembirins 0503 1 282025035 Friska Svaiful. S.TP.. M. Si

7 Devi Desviana 0503 1 382025087 Friska Syaiful, S.TP., M.Si.

8 Reynaldi Christian Pane 0503t282025045 Prof. Dr. Budi Santoso. S.TP. M.Si.

9 Gita lfanka 0s031282025044 Prof. Dr. Budi Santoso. S.TP.. M.Si

10 Nyayu Fithriah AI Kamilah 05a3n82025026 Prof. lr. Filli Pratama, M.Sc., (Hons.), Ph.D

l1 Lauren F Manalu 05031282025061 Dr. Merynda Indriyani Syafttri, S.TP., M.Si.
Agus Purwanto, S. TP.
(OC Index 02266\

t2 Arya Saputra 0502128202502t Dr. h. Tri Tunsgal, M.As.

l3 Intan Novalia 0503 1 38202509 1 Prof. Dr. Budi santoso. S.TP., M. Si

t4 Muaff'an Alfaiz W i saksono 05021282025050 Prof. Dr.Ir. Tamrin, M.Si

t5 Eliza Dwi Putri 0503 1 18202s013 Dr. h. Parwiyanti, M.P.
Ahmad Denny Kurniawan.
S.Si.

l6 Cindana Cucitra Sinaga 05031282A25046 Prof. Dr. Budi Santoso, S.TP., M.Si.

17 Freshzi Windkv 05021282025023 Dr. [r. Edward Saleh, M.S.

18 M. Ravhan Alhaqi 05021282025025 Dr. Ir. Edward Saleh M. S.

19 Rifaldo 0s02 r 38202506s Dr.lr. Tri Tunggal, M.Agr.

20 Muhammad Sotihin 05021 1820250r3 k. R. Mursidi, M. Si.

2t Ade Windra Lesmana 0s02128202s045 Prof. Dr. Ir. Amin Reio. M.P

22 Muhammad Dzikrullah 05021282025026 Dr.Ir. Edward Saleh, M. S.

z-t Abil Arsam 0502138202507t Dr. h. Edward Saleh,M. S.

24 Sekar Mila 0s021182025006 Dr. Ir. Tri Tunggal" M.Aer.

25 Rivaldo Simaniorang 0502t282025041 Ir. Endo Argo Kuncoro, M.Agr.

26 Yusuf Darmo Abdi Kristanto 0502t282025054 k.K.H Iskhandar,M"SI.

27 Aldi Saputra 0502128202s057 h. KH.Iskandar, M.Si

28 Ferdi Anusra 0502128202s044 Ir. Endo Arso Kuncoro" M.Agr.

29 Daniel Siahaan 0502t282025020 Dr. Ir. Tri Tunssal, M.Aer.

30 Rindiani 05021 182025004 Dr. Ir. Hersyamsi" M. Aer

31 Aztza 05021 1 82025014 Ir. Endo Argo Kuncoro,M.Agr.

32 Rizky Maulana Koto 05021 1 8202500s Dr. Ir. Hersyamsi. M. Agr

J ) Oki Putra Samudra 05021282025049 Prof. Dr. Ir. Amin Reio. M.P



AA
3.+ Rival Alwasih 0502138202s069 Prof.Dr. Ir. Amin Reio, M.P

35 Carlo Kevin 05021282025052 k. KH. Iskandar M.Si

36 Oktriandle Wiiaya 0502 l 382025090 Dr. Puspitahati S.TP., M.P.

37 Yossita Inayah Azizah H 0s02128202s024 Ir.KH. Iskandar. M.SI

38 Della Oktarina 05021282025031 Dr. Puspitahati.S.TP..M.P.

39 Dion Gerantho S 05021282025048 Prof. Dr. k. Amin Reio, M.P

40 Epi Wulandari 05021 182025007 Dr.Ir. Edward Saleh, M.S.

41 Muhammad Ridho 0s02128202s027 Ir. R. Mursidi. M.Si.

42 Sri Wahyuni 05031282025036 Friska Syaiful, S.TP.. M.Si.

43 Muhammad Naufal Raihan 0502r r8r924005 Dr. Tamaria Panggabearl S. TP., M. Si.

44 Tian Nabila Maharani 0503 1 38202s088 Friska Syaitul, S. TP., M. Si

45 Vicky Rifansya 0s03138202s077 Dr.rer.nat.lr. Agus Wiiava, M.Si

46 Nur Wahyu Handoko 0502t382025067 Dr. Ir. Hersyarnsi, M. Agr

47 Ica Hardianti Pratiwi 05021 382025088 Dr. Ir. I{ersyarnsi. M.Agr

48 Muhammad Virgo Armanda 0s02128202s030 Ir. R. Mursidi, M.Si.

49 Shinta Larasati Diliani 05021282025043 Dr.Ir. Hersyamsi, M.Aer.

s0 Muhammad Virgo Armanda 0s02t28202s030 Ir. R. Mursidi. M,Si.

5l Irene Oktaviani 05021 1 8202500s Dr. lr. Tri Tunssal, M. Aer.
Farry Aprilliano Haskari,
s,1'P.. M" Si.

52 Driskv Afrizaldi Rosentra 05021382025087 Dr. lr. Edward Saleh" M.S.


